

Årsredovisning

för

BF Care AB

559102-7742

Räkenskapsåret

2024-12-01 – 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Basma Yousif Fatoohi Fatoohi , Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen för BF Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom läkarvård. Bolaget äger helägda dotterbolaget BF Tandvård AB (559462-8413) som ingår i koncernens verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en omsättningsökning med mer än 30%, vilket främst är hänförligt till den ökade efterfrågan på konsulttjänster inom läkarvården.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 284	1 558	149	182
Resultat efter finansiella poster	1 493	1 060	1 328	1 174
Soliditet (%)	88,4	88,9	97,9	96,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 155 916	388 566	8 594 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-425 000		-425 000
Balanseras i ny räkning		388 566	-388 566	0
Årets resultat			1 185 033	1 185 033
Belopp vid årets utgång	50 000	8 119 482	1 185 033	9 354 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 119 482
årets vinst	1 185 033
	9 304 515
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	322 000
	8 982 515
	9 304 515

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 284 392	1 558 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 284 392	1 558 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 445	-140 651
Personalkostnader	2	-786 135	-462 481
Summa rörelsekostnader		-907 580	-603 132
Rörelseresultat		1 376 812	954 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 129	106 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-761	-1 715
Summa finansiella poster		116 368	104 955
Resultat efter finansiella poster		1 493 180	1 059 823
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-570 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-570 000
Resultat före skatt		1 493 180	489 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 147	-101 257
Årets resultat		1 185 033	388 566

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 251 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 276 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 276 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 030 700	964 700
Övriga fordringar		0	50 437
Summa kortfristiga fordringar		1 030 700	1 015 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 278 577	8 622 584
Summa kassa och bank		8 278 577	8 622 584
Summa omsättningstillgångar		9 309 277	9 637 721
SUMMA TILLGÅNGAR		10 585 277	9 662 721

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 119 482	8 155 916
Årets resultat		1 185 033	388 566
Summa fritt eget kapital		9 304 515	8 544 482
Summa eget kapital		9 354 515	8 594 482
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		445 913	128 481
Övriga skulder		744 849	885 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	54 000
Summa kortfristiga skulder		1 230 762	1 068 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 585 277	9 662 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-11-30	2024-11-30
Inköp	1 251 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 251 000	0
Utgående redovisat värde	1 251 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Stockholm

Basma Yousif Fatoohi Fatoohi
Basma Yousif Fatoohi Fatoohi

2026-03-05